寿光市发电

发电单位 市委市直机关工委    签批盖章 刘效国、孙荣新、张春荣
等级  特急·明电　             寿直工发电[2018]23号
通   知
市直各部门、各单位：

为丰富机关干部职工文体生活，进一步激发和调动干部职工参与体育锻炼的积极性，充分展示全市干部职工良好的精神风貌，推进机关文化建设，根据市委宣传部安排部署，决定举办市直机关趣味运动会，现将活动规程印发你们，希望积极组队，踊跃参加比赛。

附件1：市直机关趣味运动会活动规程

附件2：市直机关趣味运动会报名表
寿光市委市直机关工委

寿光市总工会

寿光市体育局

2018年5月3日

附件1

寿光市直机关趣味运动会活动规程
一、比赛日期及地点

     2018年5月18日寿光市德润绿城体育场

二、主办单位、承办单位、协办单位

主办单位：寿光市直机关党工委

寿光市总工会

寿光市体育局

    承办单位：寿光市体育中心

    协办单位：寿光奥美体育服务有限公司

三、比赛项目
个人项目五项：趣味沙包掷准、托球跑、自行车慢骑、飞镖比赛。
集体项目九项：拔河比赛、毛毛虫竞速、财源滚滚、龟兔赛跑、“三人四足”比赛、集体跳绳、运转乾坤、众星捧月、4×100米接力。
四、参赛办法

1.运动员资格：市直各部门、单位干部职工，须经县级以上医院体检身体健康，以单位形式组队参赛，不接收个人报名。

2.比赛期间如遇伤病等意外事故，责任自负，费用自理。

3.每人限报两项。

4.所有比赛项目不设男女组。

五、报名、报到

1.报名时间：各参赛单位于2018年5月14日前将参赛项目及参赛人员名单报市体育中心，过期将不再接收报名，不接受现场报名。报名邮箱：sgtyc2006@126.com，联系人：崔心亮，联系电话：0536-5673611  19806238526

2.报到：请各单位参赛运动员于5月18日下午2:00到体育场报到，2:15正式比赛。

    六、奖励办法
集体项目和个人项目均奖励前五名，第一名为一等奖，二三名为二等奖，四五为三等奖。

七、比赛规则
（一）个人项目

1.趣味沙包掷准

比赛方法：投掷方法不限、以投进投靶为准。投掷时一次只能投一个沙包，投掷后不准许穿越投掷线。将沙包投进投靶内，按环数多少记成绩，每人限投5次。
2.托球跑比赛

比赛器材：羽毛球拍、排球

比赛规则：羽毛球拍托排球50米跑，以时间多少计算成绩，球落地视为出局。
3.自行车慢骑

比赛器材：自行车

比赛规则：赛道为30米长，1米宽直道。

（1）比赛使用的自行车由体育中心统一提供。

（2）当裁判发出比赛信息后，参赛运动员支撑脚立即离地（否则判失误），在各自行车道内进行，当自行车前轮压在终点线时，比赛结束。

（3）参赛选手在比赛中，身体任何部位不得触及地面，车的前轮和后轮不得触及左右两侧的车道线，违者判失误。

（4）凡被判失误的运动员均自行退出比赛，不计比赛成绩。

4.飞镖比赛

比赛器材：飞镖

比赛规则：每人五次机会，在2.3米线后投掷飞镖，根据总分数多少排名。

（二）集体项目

1.毛毛虫竞速

比赛器材：软质充气毛毛虫

比赛方法：5人一组（最少2位女性）参赛，5人骑在毛毛虫上前行， 注意毛毛虫不带拖地，赛程50米，用时最短者为胜。
2.财源滚滚
比赛器材：软质履带

比赛方法：5人一组（最少2位女性）参赛，5人站在软质履带上前进，赛程50米，用时最短者为胜。
3.龟兔赛跑

比赛器材：软质乌龟、兔子

比赛方法：5人一组（最少2位女性）参赛，5人为一组进行比赛，赛程50米，用时少的一组获胜。
4.拔河比赛

比赛器材：拔河绳

比赛规则：6人一组（最少2位女性）参赛，采取抽签的方式决定对阵双方，如有轮空，直接晋级下一轮。
5.“三人四足”比赛

比赛器材：绑腿绳

比赛规则：3人一组（最少1位女性）参赛，用绳子绑住相邻两人的一只脚，30米单程赛跑，所有人过线视为完成比赛，用时最少者获胜。
6.集体跳绳

比赛器材：8米跳绳

比赛规则：7人一组（最少2位女性）参赛（两人轮，五人跳），本项比赛限时三分钟，按跳的次数多少计算成绩（五名队员全部上场为准）。

7、运转乾坤
比赛器材：软质充气乾坤球

比赛方法：4人一组（最少1位女性）参赛，比赛开始前，4人举起趣味器材过肩立于起跑线后，裁判发令后，4人举起乾坤球向前奔跑，赛程50米，用时最短者为胜。
8、众星捧月

比赛器材：雷霆战鼓
比赛方法：4人一组（最少1位女性）参赛，裁判发令后，队员开始垫球，规定时间内，垫球数量多者获胜。

9、4×100米接力

比赛方法：4人一组（最少1位女性）参赛。

八、未尽事宜，另行通知。

附件2

市直机关趣味运动会报名表

单位：             领队：           电话:

	比赛项目
	报名参赛人员
	备注

	个

人

项

目
	趣味沙包掷准

	托球跑

	自行车慢骑

	飞镖比赛

	集

体

项

目

	毛毛虫竞速

	财源滚滚

	龟兔赛跑

	拔河比赛

	三人四足

	集体跳绳

	运转乾坤

	众星捧月

	4×100米接力